
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА  

 Н.И.ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

 
ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2023  г.                                                                                           № 518 

 

Об  усилении контроля за посещаемостью учащихся  МБОУ СОШ №7 

им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район  

в 2023-2024 учебном году 

 

        В целях усиления профилактической работы, предотвращения случаев 

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, 

жестокого обращения в отношении несовершеннолетних, а также выявления 

и устранения причин и условий, способствующих этому, а также защиты 

детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, 

интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие 

 п р и к а з ы в а ю:                                   

         1.  Классным руководителям 1-11 классов: 

          1.1. Усилить контроль за посещаемостью учащихся МБОУ СОШ №7 

им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район в 2023-

2024 учебном году. 

          1.2. В случае выявления учащихся отсутствующих  по неуважительным 

причинам незамедлительно информировать администрацию МБОУ СОШ №7 

им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска МО Ейский район; 

          2. Классный руководитель несет персональную ответственность за 

жизнь и безопасность детей в рамках учебного процесса. 

        3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

Мирзоян К.С. 

 

Директор школы                                                                  О.В.Лысенко 

 

С приказом ознакомлены: 

Мирзоян К.С._____________________        «      »  09.2023 года 



 

 

 

 


